2

Постановление администрации Сосновского муниципального района Челябинской области от 11.10.2019 г. №1931
О внесении изменений в Постановление администрации Сосновского муниципального района от 02.04.2015 года №1486
В соответствии с Законом Челябинской области «О внесении изменений в некоторые законы Челябинской области в сфере социальной поддержки отдельных категорий граждан», администрация Сосновского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление администрации Сосновского муниципального района от 02.04.2015 года №1486 «Об утверждении Порядка финансирования расходов на оплату жилых помещений, отопления и освещения педагогическим работникам муниципальных образовательных учреждений Сосновского муниципального района, проживающим в сельских населенных пунктах и рабочих поселках (поселках городского типа) Челябинской области» (далее по тексту - Постановление) следующие изменения:
1) в наименовании Постановления слова «и освещения» заменить словами «, освещения и услуг по обращению с твердыми коммунальными отходами»;

2) в вводной части Постановления слова «и освещения» заменить словами «, освещения и услуг по обращению с твердыми коммунальными отходами»;

3) в пункте  1  Постановления  слова  «и  освещения»  заменить   словами
«, освещения и услуг по обращению с твердыми коммунальными отходами»;
          2. Внести в Приложение к Постановлению следующие изменения:

1) в наименовании слова «и освещения» заменить словами «, освещения и услуг по обращению с твердыми коммунальными отходами»;

2) в  пункте  1  слова  «и  освещения»  заменить  словами  «,  освещения  и

услуг по обращению с твердыми  коммунальными отходами»  в  обоих случаях;

3) в  пункте  2  слова  «и освещения»  заменить  словами «,  освещения и
услуг по обращению с твердыми коммунальными отходами»;

4) в пункте 3 слова «и освещения» заменить словами «, освещения и услуг по обращению с твердыми коммунальными отходами»;

5) в пункте 4 слова «и освещения» заменить словами «, освещения и услуг по обращению с твердыми коммунальными отходами»;

6) в пункте 5 слова «и освещения» заменить словами «, освещения и услуг по обращению с твердыми коммунальными отходами»;

7) в пункте 6 слова «и освещения» заменить словами «, освещения и услуг по обращению с твердыми коммунальными отходами» в обоих случаях;

8) в пункте 7 слова «и освещения» заменить словами «, освещения и услуг по обращению с твердыми коммунальными отходами;
3. Управлению муниципальной службы (О.В. Осипова) обеспечить официальное опубликование настоящего постановления и разместить его на официальном сайте администрации Сосновского муниципального района в сети «Интернет».

4. Организацию выполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Сосновского муниципального района Т.В. Тимченко.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.07.2019 года.

Глава Сосновского

муниципального района
                                                                 Е.Г.Ваганов